cū potest. xiiij. q. vi. si res. xxiij. q. viij. peltimam.

Q nō est sup restitutōe molestādus q nō habz vñ soluat. xiiij. q. vi. si res.

Q qui rem alienam deo consecrat non rē sed extimatōnem restituat. xiiij. q. vi. comperimus.

Q De hac restitutione lapsorum habet l. di. fere. per totū. Et in hoc opere vbi agitur de lapsis.

Q in restitutōe lapsorū considerāda est quāritas criminis vtrū sit enorme vel mediocre quia quāto minus tanto facilius restituitur. l. di. quia tua.

Q tem qualitas criminis vtrum scilicet sit publicum vel occultum. nam publicatio multis impedit restitutōnem. l. di. sacerdotes si. et. c. se.

Q tem modus redeundi scilicet vtrū sit conuictus vel sponte confessus. nā mitius agitur cum sponte confessis. l. di. si quis prepostera.

Q tem modus satisfactionis: an scilicet verus vel fictus. nam vere cōtritis facilius paratur. l. di. bene.

Q restituitur quis vt possit ad omnia p̄ moueri. l. di. p̄siderandum. vbi agitur quomodo petrus ap̄tus post negatōz restitutus fuit.

Q tem restituitur quis vt maneat tantū in susceptis. vt credentes hereticorū i. q. viij. saluberrimum.

Q tem restituitur quis vt tantum ministret in minoribus: vt scienter simoniaci. i. q. v. c. i.

Q restituitur quis vt laicā tñ habeat p̄munione. vt doctor et auctor hereticorum. i. q. viij. c. i.

Resurrectio ecclesia vt gaudeat diuina resurrectōis inuincet a pascha vsq̄ ad penthecostē nō ieiunat. xxx. di. si quis presbiter. lx. xvi. di. scire debet.

Q olim baptisimus ideo tpe resurrectōis fiebat: vt sicut xp̄us resurrexit a mortuis sic nos in nouitate abulemus. de pse. di. iij. proprie.

Reuerentia alicui exhibetur ratione dignitatis vel superioris potestatis. xvi. q. ij. visis.

Q inutili palato q̄dū sustinetur reuerentia est exhibenda. xvi. q. vi. si fortassis

Q subditi debent prelatos reuereri cum affectu dilectōnis. xcv. di. esto. ij. q. v. habet.

Q tem ipsis obediendo. xciij. di. s. i. et. c. se. ij. q. viij. sacerdotes.

Q tem ipsis subsequendo. xcv. di. non oportet.

Q tem eoz officium temerarie non vsurpando. xcv. di. presbiter.

Q te eoz statuta seruādo. viij. q. i. quia.

Q tem eos temerarie non arguendo vel iudicando. xxi. di. nolite.

Q te defectus eoz nō reuelādo s̄ potius coopiendo. xcv. di. in scripturis.

Reuelatio reuelatō diuina inquit in agendis. viij. q. i. si ergo.

Q te reuelatio diuina dirigit in scripturis. ix. di. noli.

Q cōfessio peccati occulta nulli penitus est reuelanda. ij. q. i. si peccauerit

Q fraudulentus est qui reuelat archana. v. q. v. qui ambulat